Gymnastics

ALGEMENE WEDSTRIJDGEGEVENS

Sporthal : De walvis
Beverwijk
Organisatie : District commissie
Contactpersoon : DTCTH
Wedstrijdleiding : DTC TH MidWest
Uitslagverwerking : Paula Ruitenbeek
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WEDSTRIJDSCHEMA

|Zaterdag

14-dec-19

Algemene Warming Up
Opmars

Einde wedstrijd
Prijsuitreiking

8:30 uur
8:45 uur
10:50 uur
11:05 uur

Pupil niveau 15

Pupil niveau 12

Pupil niveau 13

Pupil niveau 14

Instap niveau 15

Algemene Warming Up
Opmars

Einde wedstrijd
Prijsuitreiking

10:50 uur
11:05 uur
13:25 uur
13:40 uur

Instap niveau 16

Instap niveau 17

Algemene Warming Up
Opmars

Einde wedstrijd
Prijsuitreiking

13:25 uur
13:55 uur
16:15 uur
16:30 uur

Junior | niveau 8

Jeugd niveau 7

Junior Il niveau 7

Jeugd niveau 8

Senior niveau 6

Jeugd niveau 9

Junior | niveau 7

Senior niveau 5
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ALGEMENE REGELS

De turners dienen een half uur voor aanvang van de opmars aanwezig te zijn. De
wedstrijdleiding heeft het recht de wedstrijd een half uur eerder te starten.

Het inturnen geschiedt volgens het wedstrijdschema en op aanwijzing van de
wedstrijdleiding.

Uitsluitend deelnemers en leiding mogen zich op de wedstrijdvioer bevinden.
Supporters dienen plaats te nemen op de tribune.

Turners dienen te worden begeleid door technisch kaderleden die in het bezit zijn van
een geldige licentie.

Tijdens de wedstrijden is het verboden gebruik te maken van een flitser bij het
fotograferen.

Ongeveer 15 minuten na afloop van de wedstrijd/prijsuitreiking kunnen de trainers de
uitslagenlijsten halen bij de infostand.

Toegangsprijs voor publiek is €4,-

De trainers zijn verantwoordelijk om de wedstrijdnummers van de deelnemers
mee te nemen.
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Groep 1
5.15.01

5.15.02
5.15.03
5.15.22

Groep 2
5.15.06
5.15.07
5.15.08
5.15.09

Groep 3
5.15.10
5.15.11
5.156.12

Groep 4
5.15.13
5.15.14
5.15.15

Groep 5
5.15.16
5.15.17
5.15.04
5.15.05

Groep 6
5.15.19
5.15.20
5.15.21
5.15.18

Vloer Baan 1

Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Voltige Baan 1

Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Ringen Baan 1

Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Sprong Baan 1

Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Brug Baan 1

Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Rek Baan 1

Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e
Pupil 15 3e

Cee-Jay van Woerkom
Damian Vredenburg
Niek van Casand

Dylan Stastny

Bouke Mohrmann
Hastings Roza
Renzo de Ruiter

Colin Claus

Timo Schrijver
Ralf Nebbeling

Joris Ursem

Mathis Selten
Nolan Meinders

Jip van Veggel

Sander Jan Klooster
Luuk Kouseband
Haye Schouten

Roan Helsdingen

llan Horsky
Fabian Mes
Oscar Ebner

Bobby Broertjes

Wedstrijd 1

G.V. MOVEO

G.V. MOVEO

G.V. SPORTLUST
GTS STEDEBROEC

T.G.V. HELLAS
T.G.V. HELLAS
T.G.V. HELLAS
T.G.V. HELLAS

LEVITAS
LEVITAS
LEVITAS

LEVITAS
LEVITAS
LEVITAS

SATURNA
SATURNA
G.V. VITA 2000
G.V. VITA 2000

TURNZ AMSTERDAM GYMNASTICS
TURNZ AMSTERDAM GYMNASTICS
TURNZ AMSTERDAM GYMNASTICS
T.V. UNITED AMSTELVEEN
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Groep 1 Vloer Baan2 Wedstrijd 1

6.15.01 Instap 15 1e Iwan Velis G.V. MOVEO
6.12.01 pupil 12 tal Rick Schoen GV Sportlust
5.14.01 Pupil 14 2e Lean de Waart G.V. ST.MAURITIUS
5.14.02 Pupil 14 2e Daniel Kamerbeek G.V. ST.MAURITIUS

Groep 2 Voltige Baan 2
5.14.03 Pupil 14 2e Faber de Koning GYMXL
5.14.04 Pupll 14 2e Kyano Boute GYMXL

Groep 3 Ringen Baan 2

5.14.05 Pupil 14 2e Nick Visser S.V. PAX - Haarlemmermeer
5.14.06 Pupil 14 2e Amrit de Kort S.V. PAX - Haarlemmermeer
5.14.07 Pupil 14 2e Derek Bartlett S.V. PAX - Haarlemmermeer
5.14.08 Pupil 14 2e Floris Brolsma S.V. PAX - Haarlemmermeer

Groep 4 Sprong Baan 2

5.14.09 Pupil 14 2e Issa Zahir S.V. PAX - Haarlemmermeer
5.14.10 Pupil 14 2e Mikhail Zhiltsov S.V. PAX - Haarlemmermeer
5.14.11 Pupil 14 2e Levide Wit S.V. PAX - Haarlemmermeer

Groep 5 Brug Baan2

6.15.02 Instap 15 1e Finn Vogels SATURNA
6.15.03 Instap 15 1e Ziggy Blackson SATURNA
5.13.01 Pupil 13 1e Taiy Settimio Blackman SATURNA
5.13.02 Pupil 13 1e Timothy Kruijdenhof SATURNA

Groep 6 Rek Baan 2

5.14.14 Pupil 14 2e Jonathan Friedl-Grutzbauch TURNZ AMSTERDAM GYMNASTICS
5.14.12 Pupil 14 2e Iwan van Verseveld T.V. UNITED AMSTELVEEN
5.14.13 Pupil 14 2e Brody van Kleij T.V. UNITED AMSTELVEEN
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Groep 1
6.16.07

6.16.08
6.16.09
6.16.10
6.16.11

Groep 2
6.16.12
6.16.13
6.16.14
6.16.15
6.16.16

Groep 3
6.16.19
6.16.20
6.16.21
6.16.22

Groep 4
6.16.06
6.16.24
6.16.25
6.16.26

Groep 5
6.16.04
6.16.05
6.16.23
6.16.27
6.16.28

Groep 6
6.16.17
6.16.18
6.16.01
6.16.02
6.16.03

Vioer Baan1

Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e

Voltige Baan 1

Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e

Ringen Baan 1

Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e

Sprong Baan 1

Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Brug Baan 1

Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Rek Baan 1

Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e
Instap 16 2e

Jake ter Maat

Dwayne Tebbens
Nathan Herscheid
Imran Margadant

Jelte Dantuma

Hidde Burink
Bruno Stein
Deniz Kunduz
Wisse Noort

Niels den Adel

Enzo de Tomi
Stijn Bruens
Milin Tsie

Miguel Lynch

Bjorn van Vliet
Jelle de Raat
Oscar Horstman

Ayahni Cornett

Jeremiah Bhanghoyer

Tijn Kleinveld
Milan van Daalen
Benjamin Webbers

Pepijn Nan

Quinten Hol
Sil van Dee
Tom Megelink
Josh Roos

Romeo Frea

Wedstrijd 2

S.V. PAX - Haarlemmermeer
S.V. PAX - Haarlemmermeer
S.V. PAX - Haarlemmermeer
S.V. PAX - Haarlemmermeer

S.V. PAX - Haarlemmermeer

SATURNA
SATURNA
SATURNA
SATURNA
SATURNA

T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN

LEVITAS

TURNZ AMSTERDAM GYMNASTICS
TURNZ AMSTERDAM GYMNASTICS
TURNZ AMSTERDAM GYMNASTICS

GYMXL

GYMXL

TURNING SPIRIT ALMERE
G.V.H.G.T.C.
G.V.H.G.T.C.

T.G.V. HELLAS
T.G.V. HELLAS
G.V. IMPALA
G.V. IMPALA
G.V. SPORTLUST
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Groep 1 Vloer Baan2 Wedstrijd 2

6.17.01 Instap 17 3e Lucas Uijttewaal ATTILA

6.17.02 Instap 17 3e Julian van den Berg ATTILA

6.17.03 Instap 17 3e Tibaux Vink G.V. DE SPRINGBOKKEN

6.17.09 Instap 17 3e Daan van Rooijen G.V. MOVEO

6.17.10 Instap 17 3e Obbe de Graaf G.V. MOVEO

6.17.11 Instap 17 3e Bryan Jansen G.V. MOVEO

Groep 2 Voltige Baan 2

6.17.22 Instap 17 3e Kevin de Bie SPORT BALANS CULEMBORG
6.17.23 Instap 17 3e Jayden Hart SPORT BALANS CULEMBORG
6.17.24 Instap 17 3e Hugo Bruls SPORT BALANS CULEMBORG
6.17.30 Instap 17 3e Willem Teun Schotten TURN TOTAAL LANGEDIJK

6.17.31 Instap 17 3e Sam Ottenhof TURN TOTAAL LANGEDIJK

Groep 3 Ringen Baan 2

6.17.07 Instap 17 3e Milan Groenendijk G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB
6.17.08 Instap 17 3e Finn Zwitser G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB
6.17.12 Instap 17 3e Zeeger Kamper Turncentrum Waterland PURMEREND
6.17.13 Instap 17 3e Dean Asherov Turncentrum Waterland PURMEREND
6.17.14 Instap 17 3e Thomas van Roosmaelen Turncentrum Waterland PURMEREND
6.17.15 Instap 17 3e Yazid Ali Turncentrum Waterland PURMEREND

Groep 4 Sprong Baan 2

6.17.17 Instap 17 3e Noud Methorst LEVITAS

6.17.18 Instap 17 3e Bram van Tricht LEVITAS

6.17.19 Instap 17 3e Jay Kosterman LEVITAS

6.17.20 Instap 17 3e Tim Slagter LEVITAS

6.17.21 Instap 17 3e Ruben Bekkering LEVITAS

Groep 5 Brug Baan2

6.17.16 Instap 17 3e Dex van de Pol GYMXL

6.17.32 Instap 17 3e Finn Viietstra TURNING SPIRIT ALMERE
6.17.33 Instap 17 3e Guillaume Walraven TURNING SPIRIT ALMERE
6.17.04 Instap 17 3e Hayden Arnhem G.V.H.G.T.C.

6.17.05 Instap 17 3e Youri van der Pol G.V.H.G.T.C.

6.17.06 Instap 17 3e Noam de Valk Mansoux G.V.H.G.T.C.

Groep 6 Rek Baan 2

6.17.25 Instap 17 3e Jay van de Water T.G.V. HELLAS

6.17.26 Instap 17 3e Kay Tins T.G.V. HELLAS

6.17.27 Instap 17 3e Chiel Zaaijer T.G.V. HELLAS

6.17.28 Instap 17 3e Dinand van der Meer T.G.V. HELLAS

6.17.29 Instap 17 3e Milas Kucukuslu T.G.V. HELLAS
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Groep 1 Vloer Baan1 Wedstrijd 3

3.08.01 Junior 1 8 3e Joris Duine G.V. DE SPRINGBOKKEN
3.08.02  Junior 1 8 3e Tsjuen Keijsers G.V. DE SPRINGBOKKEN
3.08.03  Junior 1 8 3e Finn van Amelsvoort G.V. DE SPRINGBOKKEN
2.07.01 Junior 2 7 3e Jort Pals G.V. DE SPRINGBOKKEN

Groep 2 Voltige Baan 1

3.08.04 Junior 1 8 3e Ben Derks G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB
3.08.05 Junior 1 8 3e Klaas Thijssen G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB
2.07.02 Junior 2 7 3e Miré Buiter G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB

Groep 3 Ringen Baan 1

3.08.06 Junior 1 8 3e Thorsten Jongedijk G.V. SPARTA
3.08.07  Junior 1 8 3e Djef Spies G.V. SPARTA
2.07.06 Junior 2 7 3e Daan Braams G.V. MOVEO
1.06.01 Senior 6 3e Machiel Roose G.V. MOVEO

Groep 4 Sprong Baan 1

3.08.08 Junior 1 8 3e Luuk Schrijver LEVITAS
3.08.09 Junior 1 8 3e Tycho van den Anker LEVITAS
2.07.07  Junior 2 7 3e Max den Oudsten LEVITAS
2.07.08 Junior 2 7 3e Mees Kooring LEVITAS
2.07.09 Junior 2 7 3e Joep Haak LEVITAS
1.06.02 Senior 6 3e Jasper Bootsma LEVITAS

Groep5 Brug Baan1

3.08.10 Junior 1 8 3e Matthijs Blaaser T.V. UNITED AMSTELVEEN
2.07.12  Junior 2 7 3e Simon Verhoef T.G.V. HELLAS

2.07.13 Junior 2 7 3e Roman Poulis T.G.V. HELLAS

2.07.11  Junior 2 7 3e Johan de Kinkelaar T&P SPORT

Groep 6 Rek Baan 1

2.07.03 Junior 2 7 3e Stijn van Roomen G.V. IMPALA
2.07.04  Junior 2 7 3e Sem van Dam G.V. IMPALA
2.07.05 Junior 2 7 3e Bo Nuyten G.V. IMPALA
2.07.10 Junior 2 7 3e Siem Beurskens SPORT BALANS CULEMBORG
1.06.03 Senior 6 3e Joris Groothoff SPORT BALANS CULEMBORG
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Groep 1
4.08.01

4.08.02
4.09.05
4.09.06
4.07.01

Groep 2
4.09.01
4.09.02
3.07.01

Groep 3
4.09.04
4.09.03
1.05.02

Groep 4
3.07.02
4.09.07
4.09.08
4.09.09
4.09.10

Groep 5
4.09.11
4.08.04
4.08.05
3.07.05

Groep 6
4.08.03
3.07.03
3.07.04
1.05.01

Vloer
Jeugd
Jeugd
Jeugd
Jeugd
Jeugd

Voltige
Jeugd
Jeugd

Junior 1

Ringen
Jeugd
Jeugd

Senior

Sprong
Junior 1
Jeugd
Jeugd
Jeugd
Jeugd

Brug

Jeugd
Jeugd
Jeugd

Junior 1

Rek
Jeugd
Junior 1
Junior 1

Senior

Baan 2
8 2e
8 2e
9 3e
9 3e
7 1e

Baan 2
9 3e
9 3e
7 2e

Baan 2
9 3e
9 3e
5 2e

Baan 2
7 2e
9 3e
9 3e
9 3e
9 3e

Baan 2
9 3e
8 2e
8 2e
7 2e

Baan 2
8 2e
7 2e
7 2e
5 2e

Madu Jitse Muurling
Julian Westeneng
Stijn den Engelsman
Denzel Schenkel

Tim van Utteren

Martijn Schouten

Oscar Rees

Wedstrijd 3
G.V. DE SPRINGBOKKEN
G.V. DE SPRINGBOKKEN
SATURNA
SATURNA
SATURNA

G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB
G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB

Alexander van Waverer G.V. HERCULES-LEONIDAS COMB

Dilon Terschegget
Casper Mulder

Tim Buysman

Emiel Nortier
Christiaan van Gent
Farran Khawaja
Lucas Post

Lieuwe van den Brekel

Beau van der Pol
Jesaja Boldewijn
Beyam Zongo

Merijn Kosterman

Tijs Schumacher
Guus Baltus
Stef van Diepen

Cisco Wauis

G.V. SPARTA
G.V. MOVEO
GTS STEDEBROEC

LEVITAS

T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN

T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN
T.V. UNITED AMSTELVEEN

SATURNA
SATURNA
SATURNA
SATURNA
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